
ZIRCON 
"Itsenäinen	palkkionmetsästäjä"		
(Todellisuudessa	likainen	erävartija,	joka	
on	pahassa	pulassa	ja	koettaa	kikkailla	
itsensä	ulos	siitä)	
	
Oikea	nimi:	Yasmine	Khokhar	
Tausta:	Pakistanilais-aitomarsilainen	
Syntynyt:	pikkukylä	(nykyään	TQZ:llä),	
Mars,	2120	CE	(ikä	26)	
Ammatti:	Erävartija	(työväenluokkainen)	
Morfi:	Ruster	(Marsin	pinnalla	pärjäävä	ihmisvariantti;	selviää	tunteja	
ilman	hengityskalustoa	ja	painepukua),	172	cm,	74	kg	
Osaaminen:	Suht	pätevä	erävartija:	tilannehallintaa,	lakia,	byrokratiaa,	

alamaailman	ymmärrystä,	aseenkäsittelyä,	ajoneuvoja,	maastonkäyttöä,	mekaniikkaa	
Luonne:	Opportunistinen,	ei	ihan	tarpeeksi	harkitseva,	korruptoitunut	muttei	täysin	paatunut	
Muusa:	Blue	Spirit,	vähän	ylihuolehtiva	abstrakti	hahmo	
	
Yasmine	on	erävartija,	marsilainen	laajalla	alueella	liikkuva	poliisi,	jonka	tehtäviin	kuuluu	mm.	
valvoa	TITAN	Quarantine	Zonen	etelälaitaa.	TQZ	on	sodassa	13	vuotta	sitten	syntynyt	ei-
kenenkään-maa,	jossa	vanhat	koneälyjen	sotakoneet	edelleen	toimivat.	Vyöhykkeelle	yrittävät	
heitetään	vankilaan,	ja	sieltä	palaavat	yleensä	ammutaan	ennen	kysymysten	esittämistä:	aina	
välillä	vyöhykkeeltä	hyökkää	koneälyjen	taistelurobotteja,	naniittiruttoja	tai	jotain	muuta	kauheaa.	
Vyöhykkeellä	on	rajaa	yli	10	000	km,	joten	sen	valvonta	ei	ole	superpitävää.	
	
Yasmine	on	ollut	töissään	vähemmän	kuin	rehellinen.	60	päivää	sitten	sitten	Deng-niminen	
pikkurikollinen	osti	Yasminelta	pikkurahalla	arkaluontoisen	tiedon	valvomattomasta	kanjonista,	
jota	pitkin	on	mahdollista	ajaa	jopa	keskikokoinen	auto	TITAN	Quarantine	Zonelle	huomaamatta.		
	
Toisin	kuin	Yasmine	oletti,	nyt	Deng	on	itse	livahtanut	Vyöhykkeelle	ryöstelemään,	ja	mikä	
pahempaa,	havaittu.	Oletus	on,	että	hän	on	tulossa	pois	eri	kautta	kun	meni	sisään.	Jos	Deng	jää	
kiinni	jollekulle	(mikä	on	luultavaa	nyt	kun	häntä	osataan	odottaa)	ja	hän	paljastaa,	että	Yasmine	
on	myynyt	hänelle	tiedon	reitistä,	Yasmine	saa	varmaan	10	vuoden	kakun	ja	menettää	
morfinsakin.	Näin	ei	saa	käydä.	
	
Yasmine	kertoi	pomolleen	mokastaan.	Pomo,	kersantti	Tsui,	ei	tahtonut	osallistua	koko	juttuun,	
mutta	vihjasi,	että	jos	Deng	ei	ikinä	palaa	TQZ:lta,	kukaan	ei	saa	koskaan	tietää.	Ilmeisin	vaihtoehto	
on	livahtaa	itse	(luvattomasti)	Vyöhykkeelle,	etsiä	Deng	ja	hänen	porukkansa,	ottaa	heidät	kaikki	
hengiltä,	ja	hukata	heidän	kuorinippunsa	erämaahan.	
	
Vaikka	Yasmine	onkin	paljon	pätevämpi	kuin	rosvot,	yksin	tehtynä	homma	on	hullun	vaarallinen.	
Mutta	Dengin	porukkaan	on	lähtenyt	mukaan	Chay-niminen	kaivosduunari,	joka	ei	varmasti	tiedä	
mitään	Yasminelle	vaarallista.	Chayn	kotikylän	sheriffi	Nittaya	Jaidee	[Taina]	haluaa	tämän	ehjänä	
takaisin.	Jos	Jaideelle	lupaa	Chayn,	ehjänä	tai	melkein,	Jaidee	voisi	lähteä	avuksi	keikalle.	Parempi	
kuitenkin,	että	Jaidee	ei	koskaan	saa	tietää	Yasminen	olevan	erävartija.	Niinpä	Yasmine	keksi	
peitehenkilöllisyyden	palkkionmetsästäjänä.	 	



SUUNNITELMA	
[Tämä	on	täysin	laitonta,	ja	kiinni	jäämisestä	on	erävartijalle	odotettavissa	10	vuotta	
pakkotyötä.	Melkein	yhtä	paljon	tulee	kyllä	siitäkin,	jos	Deng	tai	hänen	kuorinippunsa	jää	kiinni	
ja	paljastaa	Yasminen.	Isoin	rikos	tässä	on	käynti	TQZ:lla,	murhat	ovat	pähkinöitä	sen	rinnalla.]	
	
Homma	on	sinänsä	yksinkertainen:	pitää	vaan	vetää	palkkionmetsästäjän	roolia	Jaideelle,	ja	toimia	
kuten	palkkionmetsästäjä	toimisi.	
	
Otetaan	Burton	Pointissa	yhteys	Jaidee'iin	incognito,	ja	annetaan	jokin	tämän	tyyppinen	tarina:	
	

• olen	Zircon,	palkkionmetsästäjä	Hellas	Plaintiasta	(tai	vaikka	Uranuksesta,	who	cares)	
• haluan	Dengin	ja	hänen	porukkansa.	En	aio	ottaa	heitä	elävänä,	kuoriniput	riittävät,	aion	

viedä	ne	poliisille	Vallesissa	(tai	vaikka	Venuksessa,	who	cares).	
• mukana	oleva	Chay	ei	minua	kiinnosta.	Kuulin,	että	haluat	hänet.		
• Tehdään	diili:	tule	mukaani	ja	auta	minua	nappaamaan	Deng	ja	hänen	kaksi	partneriaan,	

niin	saat	pitää	Chayn,	elävänä	tai	kuorinippuna,	aivan	sama	minulle.	
• Jos	asiaan	ei	puututa,	Chay	ei	tuolta	elävänä	palaa;	armeija	ampuu	koko	joukon	kun	ne	

yrittävät	takaisin.	Tämä	ei	käy	minulle;	en	saa	palkkiota	siitä.	
• lähdemme	20	minuutin	päästä,	tavataan	kujalla	xx	jos	haluat	mukaan	

	
Tarkoitus	on	ajaa	yötä	myöden	TQZ:lle	kanjonin	kautta	ja	jatkaa	siellä	paikkaan,	jonne	Deng	on	
menossa.	Kun	Deng	löytyy,	surmataan	hänet	ja	mieluiten	myös	hänen	kaverinsa	(miinus	Chay).	
Kerätään	heiltä	kuoriniput,	mutta	ei	viedä	niitä	tuomarille	vaan	dumpataan	ne	jonnekin	mistä	niitä	
ei	ikinä	löydy.	Takaisin	samaa	reittiä.	Deng	ei	varmaan	uskalla	ajaa	yöllä,	Yasminen	on	pakko.	
	
Jaidee	täytyy	tuoda	ehjänä	takaisin,	koska	jos	hän	katoaa,	seuraa	etsintöjä	ja	koko	kuvio	paljastuu.	
Jaidee	ei	saisi	tietää,	että	Yasmine	on	erävartija;	parempi,	jos	hän	kuvittelee	olevansa	vaan	
tekemisissä	jonkun	satunnaisen	palkkionmetsästäjän	kanssa.	(Mutta:	mieluummin	Jaidee	saa	
tietää	Yasminen	henkilöllisyyden	kuin	esim.	jää	palaamatta.)	
	
Kersantti	Tsui	tietää	suunnitelman	(ja	kehitti	siitä	osan),	ja	on	off-the-record	hyväksynyt	sen,	
vaikka	virallisesti	ei	siitä	mitään	tiedä	eikä	haluakaan.	Tsui	on	Jaideen	kontakti	erävartioon,	joten	ei	
ole	ongelma	jos	Jaidee	kertoo	asioista	hänelle.	
	
PRIORITEETIT	tärkeysjärjestyksessä	(nämä	voivat	muuttua	jos	tilanne	elää	kovin):	
	

1) Deng	tuhoutuu	ja	hänen	kuorinippunsa	katoaa	
2) Xi	Woo	ja	Zhi-Lun	tuhoutuvat	ja	heidänkin	kuorinippunsa	katoavat	
3) Yasmine	palaa	TQZ:lta	hengissä	tai	kuorinippuna	ja	ilman	koneälyjen	huomiota	
4) Sheriffi	Jaidee	palaa	hengissä	tai	kuorinippuna	ja	ilman	koneälyjen	huomiota	
5) Jaidee	ei	saa	tietää	Yasminen	oikeaa	nimeä	ja	asemaa	Erävartiossa	
6) Jaidee	saa	Chayn	takaisin	ja	on	siksi	kiitollisuudenvelassa	"Zirconille"	
7) Kersantti	Tsui	ei	saa	lisää	syytä	pitää	Yasminea	typeränä	sählääjänä	
8) Kalusto	säilyy	ehjänä,	tai	TQZ:lta	löytyy	jotain	rahanarvoista	saalista	korvaamaan	kulut	

	
(Tarkkaan	ottaen	Deng	ja	kaverit	eivät	tuhoudu	pysyvästi,	jos	heistä	on	jossain	olemassa	
varmuuskopio.	Niinpä	tämä	ei	oikeastaan	ole	edes	murha.	Jep	jep.)	 	



VARUSTEET	
• suojapuku,	happitankki,	kevyt	panssari	
• kivääri,	haulikko,	pistooli	
• maastokelpoinen	lava-auto,	

huippunopeus	100	km/h,	maastossa	
vähemmän,	kopissa	tilaa	viidelle	

• telaketjuilla	kulkeva	ei-älyllinen	
turvarobotti	(sopii	auton	lavalle);	
konekivääri	

• EA,	navigaattoria,	kiikaria,	pimeänäkövarustusta,	työkalupakkia	ym	
	
KARTTAA	(Mars,	eteläinen	pallonpuolisko,	Memnonian	karttalehti)	

	 	



HENKILÖT	
Kersantti	Lian	Tsui	-	Erävartio,	ruster,	30	v.	
Yasminen	pomo.	Likainen,	mutta	lojaali	omilleen.	Tsui	tietää	Yasminen	
hämäristä	diileistä,	eikä	urputa,	kunhan	saa	niistä	kymmenyksensä	eivätkä	ne	
mene	tällä	tavoin	pieleen.	Varovainen;	Yasmine	ei	voi	todistaa,	että	Tsui	on	
mukana	missään	laittomassa,	tai	kiristää	tätä	(ei	kyllä	uskaltaisikaan).	Tsuin	
pomo	on	luutnantti	Weisslander,	jota	Yasmine	ei	tunne.	
	

Shawn	Winton	-	Erävartio,	ruster,	22	v	
Burton	Pointista	kotoisin	oleva	nuori	ja	hölmö	vartija,	Tsuin	alainen.	Ei	tiedä	
mistään	mitään,	Yasmine	ei	uskoutuisi	hänelle.	Tuskin	mikään	partiopoika.	
	
Nittaya	Jaidee	-	Sheriffi,	Khlun	Luk	Him,	ruster,	??v	
Pienen	kaivoskylän	sheriffi.	Yasmine	ei	ole	tavannut	häntä	vielä.	Tsui	tuntuu	pitävän	osaavana.	Ei	
välttämättä	innokas	lähtemään	TQZ:lle	surmaamaan	tyyppejä,	mutta	oikeasti	jos	hän	haluaa	
Chayn	mitenkään	elossa,	tämä	on	oikeastaan	ainoa	keino,	teki	Yasmine	mitä	tahansa.	
	
Deng	-	Rikollinen,	synth,	??	v	
Koko	nimi	ei	tiedossa.	Luultavasti	infugeetaustainen.	Yasminen	tuttu	muttei	mikään	kaveri.	
Vastenmielinen	rosvo	ja	murhaaja,	jolla	on	suuret	suunnitelmat.	Yleensä	rikolliset	ovat	tyyppejä,	
joilla	ei	ole	mitään	muita	taitoja;	Deng	on	tässä	porukassa	nero.	Ei	tykkää	jakaa	tietojaan	muiden	
kanssa;	ei	välttämättä	ole	kertonut	Yasminesta	edes	adjutantilleen.	
	
Xi	Woo	-	Rikollinen,	synth,	??	v	
Dengin	oikea	käsi,	osallinen	tämän	touhuihin,	ei	tietoa	osaamisesta.	
	
Zhi-Lun	-	Rikollinen,	ruster,	25v	
Dengin	nyrkki,	raskaasti	aseistettu	tyyppi,	epäilty	kaikenlaisista	väkivaltarikoksista.	
	
Chay	-	Kaivosduunari,	harrastelijarikollinen?,	tyhjiöpodi,	??v	
Yasmine	ei	ole	koskaan	tavannut	tätä	eikä	tiedä	hänestä	mitään.	Mahdollisesti	täysin	villi	kortti,	
yksinkertaisimmillaan	vain	kantaja	tai	tykinruokaa.	

	



	
AIKALINJAA	-	lähimenneisyyden	tapahtumia	nykytiedon	valossa	
[Tämä	on	selventävää	detaljia,	ei	mitään	mikä	sisältää	jekkuja	tai	muistettavia	juttuja.	Kursiivilla	
olevissa	jutuissa	Yasmine	ei	ole	itse	ollut	osallisena,	vaan	hän	on	päätellyt	ne	tai	ne	on	kerrottu.]	
	
01/2147	-	Yasmine	on	baarissa	Dengin	kanssa	Norwilliamin	kaupungissa.	Yasmine	myy	
rahapulassa	kasan	tietoja,	mukaan	lukien	valvomattoman	reitin	TQZ:lle	
02/2147	tjsp	-	Deng	värvää	Chay-nimisen	kaivosduunarin	Khlun	Luk	Himistä	mukaan	porukkaansa.	
ma	13.3.	2147	-	Deng	ja	hänen	kaksi	apuriaan	Xi	Woo	ja	Zhi-Lun	saapuvat	Burton	Pointin	
kaupunkiin	valmistelemaan	reissua	TQZ:lle.	He	vuokraavat	tilan	ja	hankkivat	jostain	kasan	
maastomönkijöitä.	
pe	17.3.,	kello	21:30	-	Chay	saapuu	Burton	Pointiin	kaivosrekan	kyydissä,	ja	hakeutuu	Dengin	
seuraan	aiemmin	tehdyn	suunnitelman	nojalla.	
la	18.3.	klo	09:00	-	Deng	ja	hänen	ryhmänsä	lähtee	Burton	Pointista	kohti	reittiä	TQZ:lle	(90	km	
etäisyys)	liikkuen	maastomönkijöillä,	maks.	20	km/h	
klo	10:30	-	Khlun	Luk	Himin	sheriffi	Nittaya	Jaidee	ottaa	yhteyttä	erävartioon,	ja	kertoo,	että	Chay-
niminen	kaivosduunari	on	saapunut	Burton	Pointiin	ja	aikoo	yrittää	TQZ:lle.	Kersantti	Tsui	ottaa	
tapauksen	tutkittavaksi.	
klo	12:30	-	Burton	Pointissa	toimiva	erävartija	Shawn	Winton	tunnistaa	Chayn	seurueen	Dengiksi	
ja	muiksi.	Hän	löytää	näiden	tukikohtana	käyttämän	kuplateltan	ja	tutkii	sen.	
klo	14:30	-	Tsui	tiedottaa	mm.	Yasminelle	tilanteesta;	Yasmine	tajuaa	mistä	on	kyse.	
klo	15:30	-	Yasmine	kertoo	kersantti	Tsuille,	mitä	on	tehnyt	ja	mistä	Deng	luultavasti	yrittää	sisään.	
Tsui	koettaa	ehtiä	pysäyttämään	Dengin	ennen	kuin	tämä	ehtii	vyöhykkeelle.	
klo	16:00	-	(arvio)	Deng	ja	ryhmä	saavuttavat	kanjonin	TQZ:lle	ja	kulkevat	sen	läpi	
klo	18:00	-	Tsui	raportoi	Yasminelle,	että	Deng	ehti	vyöhykkeelle	ennen	kuin	häntä	voitiin	
pysäyttää,	ja	että	Tsui	ei	aio	sekaantua	juttuun	tämän	enempää.	Jos	Deng	jää	palatessaan	kiinni	tai	
hänen	kuorinippunsa	saadaan	talteen,	Yasmine	on	omillaan	seurausten	kanssa.	Mikään	ei	takaa,	
että	Deng	on	palaamassa	samaa	reittiä,	joten	häntä	ei	voi	edes	väijyttää.	
klo	19:00	-	Tsui	on	saanut	selville	Dengin	kohteen	TQZ:lla,	jokin	hylätty	talo	tai	ajoneuvo	kai.	Hän	
sanoo	Yasminelle,	että	jos	Deng	ei	koskaan	palaa,	kukaan	ei	saa	tietää	Yasminen	tälle	vuotamista	
tiedoista.	Tämä	vaatisi	TQZ:lle	menemistä	ja	koko	nelikon	murhaamista,	yksin.	Tsui	ei	aio	tulla	
mukaan,	tai	muutenkaan	sotkea	Erävartiota	kuvioon,	mutta	hän	sanoo,	että	sheriffi	Jaidee	haluaa	
tuoda	Chayn	pois	koko	tilanteesta.	Sopivasti	naamioitumalla	voisi	ehkä	saada	Jaideen	mukaan	
eliminoimaan	muut.	
klo	20:00	-	Auringonlasku.	Oletettavasti	Deng	ei	liiku	yöllä.	
klo	21:00	-	Yasmine	kehittää	peiteidentiteetin	Zircon-palkkionmetsästäjänä	samalla	kun	hän	ajaa	
länteen	Burton	Pointiin.	Hän	hankkii	identiteetille	sopvat	vaatteet	ja	auton,	ja	hakee	varastosta	
aseita	sekä	tukirobotin.	
klo	24:30	-	NYT.	Yasmine	on	Burton	Pointissa,	valmiina	ottamaan	yhteyttä	Jaidee'iin.		
su	19.3.	klo	08:00	-	Auringonnousu.	Deng	lähtee	liikkeelle	taas?	
	
	 	



MAAILMA	VUONNA	2147	(13	vuotta	jälkeen	Lankeemuksen)	
	
Maapallolta	alkoi	massiivinen	levittäytyminen	aurinkokuntaan	60	vuotta	sitten.	
Antimateriareaktorit,	nanokokoaminen	ja	mielten	tallennus	sekä	lataaminen	(egonsiirto)	ja	uusiin	
kehoihin	(morfeihin)	sukittaminen	mahdollistivat	ennennäkemättömän	laajentumisen.	
Transihmiskunnalle	-	ihmiset,	tekoälyt	eläinupliftit	-	aukesi	loputtomat	mahdollisuudet,	kun	
egonsiirto	mahdollisti	ainakin	paperilla	ikuisen	elämän	mitä	ihmeellisimmissä	kehoissa.	Jatkuvasti	
mielen	tilan	tallentava	niskaan	asennettava	kuorinippu	tarkoitti,	että	edes	väkivaltainen	kuolema	
ei	ollut	enää	uhka,	koska	mieli	voitiin	palauttaa	nipusta	uuteen	kehoon.	Mutta	kukoistuskausi	
päättyi	lyhyeen,	kun	katastrofaalinen	koneälysingulariteetti	(Lankeemus)	teki	Maasta	savuavan	
erämaan,	ja	surmasi	95%	aurinkokunnan	väestöstä.	Monet	pakenivat	tuhoa	
egonsiirtoteknologialla,	ja	heistä	tuli	kehoa	vailla	olevia	mielipakolaisia	(infugee).	Vailla	
elinkelpoista	planeettaa	jäljelle	jäänyt	transihmiskunta	muodosti	uusia	yhteisöjä,	suuria	ja	pieniä.	
 
Marsissa	Tharsis-liitto	muodosti	200	miljoonan	ihmisen	valtion	ihmiskunnan	uudella	
kotiplaneetalla.	Se	otti	haltuunsa	jo	käynnistyneen	terraformausprosessin,	jonka	arvioidaan	
satojen	vuosien	kuluessa	muuttavan	planeetan	puutarhamaailmaksi.	Liitto	on	nimellisesti	
edustuksellinen	demokratia,	mutta	käytännössä	Planeettojen	konsortio	-niminen	jättiyrityskartelli	
dominoi	kaikkea	päätöksentekoa.	Kaupunkeja	yhdistää	maantie-	ja	maglevjunaverkosto,	ja	
avaruushissi	kulkee	Pavonis	Monsin	huipulta	kiertoradalle.	
	
Suurilla	kaupungeilla	(kuten	pääkaupunki	Valles	New	Shanghailla)	on	omat	poliisivoimansa,	mutta	
asutuksesta	suuri	osa	on	pieniä	terraformaus-	ja	kaivosyhteisöjä	hajallaan	pitkin	planeettaa.	
Erämaassa	lakia	valvoo	Erävartio,	liikkuva	poliisi,	joka	on	alimiehitetty	ja	ylityöllistetty.	Tyypillinen	
erävartija	kulkee	pitkiä	matkoja	yksin	panssaroidulla	ajoneuvolla,	ylläpitää	rauhaa	ja	puuttuu	
rikoksiin.	Liki	1000	henkilön	yhteisöillä	on	usein	myös	omat	lainvalvojansa,	mutta	näiden	
osaaminen	ja	ehtiminen	vaihtelee.	
	
Lankeemuksen	jäljiltä	Marsin	pinnalla	Australian	kokoinen	valtava	alue	-	TITAN	Quarantine	Zone,	
TQZ	-	on	täynnä	edelleen	vaarallista	koneälyteknologiaa,	ja	siellä	kulkeminen	on	ehdottomasti	
kiellettyä.	Sinne	yrittävät	pidätetään,	sieltä	ulos	tulevat	asiat	(näyttivät	ne	inhimillisiltä	tai	ei)	
yleensä	ammutaan	ensin	ja	kuulustellaan	jälkeenpäin	(mikä	on	oikeasti	mahdollista	
kuorinipputeknologian	ansiosta).	Korkealla	tasolla	sulusta	vastaa	Tharsis-liiton	armeija	
yrityskumppaneineen,	ruohonjuuritasolla	työ	kuuluu	Erävartiolle.	Valvonnassa	on	reikiä,	ja	aina	
välillä	jotkut	livahtavat	näiden	läpi	vyöhykkeelle	ryöstelemään	raunioita.	Joskus	he	tulevat	takaisin	
saaliin	kanssa,	joskus	eivät	ollenkaan,	ja	joskus	he	palaavat	nanovirusten	saastuttamina	kävelevinä	
pommeina,	tai	koneälyjen	sotarobottien	seuraamina.	Erävartiollakaan	ei	ole	lupaa	mennä	TQZ:lle,	
ja	paikka	on	niin	arvaamaton,	että	juuri	kukaan	ei	haluakaan.	Vaarallisimmat	alueet	ovat	tosin	sen	
keskiosissa;	ensimmäiset	pari	sataa	kilometriä	reunoista	alue	on	enimmäkseen	puskuria.	
Enimmäkseen.	
	 	



TERMINOLOGIAA	(tärkeät	termit	alleviivattu)	
	

• AITOMARSILAINEN:	Marsissa	syntynyt	(vrt.	muuttaja,	joka	saapui	muualta,	tai	infugee)	
• BARSOOMIN	LIIKE:	Yritysvaltaa	vastustava	poliittinen	liike,	suosittu	syrjäseuduilla.	
• BURTON	POINT:	Pieni	kaupunki	maglev-radan	varrella	ja	lähellä	TQZ:n	rajaa,	väkiluku	6000	
• EGO:	Mieli.	Egonsiirtoteknologian	avulla	ego	voidaan	siirtää	kehosta	toiseen	tai	tallentaa.	
• EGONSIIRTO,	EGOCAST:	Teknologia,	jolla	ego	voidaan	lähettää	valon	nopeudella	vaikka	

toisella	planeetalla	sijaitsevaan	vastaanottimeen.	Nopein	tapa	avaruusmatkailla;	morfi	ei	
vaan	tule	mukaan.	

• FORKKI:	Toinen	käynnissä	oleva	kopio	samasta	egosta.	Pääsääntöisesti	laittomia.	
• FUUSIO:	Yleisin	suurenergiatuotantokeino.	Polttoaineena	vety	tai	helium.	Älyttömän	

kuuma,	mutta	tehokas.	Vikatilanteessa	reaktori	sulaa	muttei	esim.	räjähdä	tai	säteile.	
• ERÄVARTIO:	Martian	Rangers,	Marsin	erämaiden	liikkuva	poliisi.	Ylityöllistetty,	

alimiehitetty,	alipalkattu,	toimintatarinoiden	sankari.	Toimivat	yleensä	yksin.	
• INFUGEE:	Maapallon	tuhosta	egonsiirrolla	paennut	ihminen,	jonka	keho	jäi	taakse.	Yleensä	

varaton,	joko	epäaktiivisena	kylmävarastossa,	halvassa	konemorfissa,	virtuaalimaailmassa	
informorfina,	tai	velkaorjana	suuryrityksellä.	

• JUPITERIN	TASAVALTA:	Fasistinen	sotilasdiktatuuri	Jupterin	kuilla,	"Jupiterin	juntta",	
avaruuden	Pohjois-Korea.	Tharsis-liiton	ideologinen	vastustaja.	

• KHLUN	LUK	HIM:	Piskuinen	kaivoskylä	1300	km	Burton	Pointista	etelään.	Väkiluku	600?	
• KUORINIPPU:	Aivokuorinippu;	niskaan	asennettu	erittäin	luja	pieni	laite,	joka	tekee	egosta	

tallennuksia.	Jos	morfi	kuolee,	egosta	jää	tallennus	kuorinippuun,	ja	henkilö	voidaan	tästä	
palauttaa.	Kuoleman	muisto	on	toki	traumaattinen	kokemus.	Käytännössä	kaikilla.	

• KONEÄLY:	hyperfiksu	itsenäinen	tietokone.	Ihmisille	vihamielinen	ja	vaarallinen.	
• LANKEEMUS:	13	vuotta	sitten	(2133)	tapahtunut	koneälykapina,	jossa	TITAN-	

sotilaskoneälyt	kävivät	sotaan	ihmiskuntaa	vastaan.	Tuhoisa	sota	tuhosi	95%	
ihmiskunnasta	ja	raunioitti	Maan	asuinkelvottomaksi.	

• LUNA-LAGRANGE:	Lunassa	ja	Maan	kiertorata-asemilla	sijaitseva	valtio,	konservatiivinen	
demokratia,	pienempi	kuin	Tharsis-liitto,	kauppakumppani.	

• MA'ADIM	VALIS:	Sotilastukikohta,	maglev-radan	länsipää.	Armeijakunnan	koko	n.	5000.	
• MARS:	Aurinkokunnan	neljäs	planeetta,	ihmiskunnan	uusi	kotiplaneetta.	Vuorokausi	25	

tuntia,	painovoima	0.38	G,	ilmanpaine	nykyään	jopa	0.1	atm,	lämpötila	-100°C	…	+20	°C,	
tomumyrskyjen	luvattu	maa.	Enää	200	vuotta	ja	tämä	on	puutarhamaailma,	jossa	on	
hengitettävä	ilmakehä	ja	juoksevaa	vettä.	Aivan	varmasti.	

• MORFI:	Keho.	Biologisia,	synteettisiä,	kyberneettisiä.	Morfi	katsotaan	omaisuudeksi,	mutta	
etenkin	biomorfit	ovat	kalliita.	

• MUUSA:	Henkilökohtainen	pseudotekoälysihteeri,	asuu	verkkoimplantissa.	Scifi-Siri,	mutta	
fiksumpi	ja	omistaa	enemmän	luonnetta.	Hoitaa	kalenterit,	herätykset,	tietoturvan	ja	toimii	
tarvittaessa	henkisenä	tukena.	Käytännössä	jokaisella	on	tällainen	lapsesta	asti.	

• NANOTEKNOLOGIA:	mikroskooppisia	koneita,	jotka	voivat	rakentaa	mitä	tahansa.	Vaativat	
paljon	energiaa.	Arkikäytössä	3D-printtereitä,	jotka	voivat	printata	vaikka	mitä	sopivista	
raaka-aineista	ja	piirustuksista,	vaarallisimmillaan	koneälyjen	käyttämiä	pienhiukkaspilviä	
jotka	toimivat	kuin	nopeasti	leviävä	tauti.	

• NOCTIS-QIANJIAO:	Marsin	toiseksi	suurin	kaupunki,	väkiluku	13	miljoonaa.	
• NORWILLIAM:	Keskikokoinen	kaupunki	maglev-radan	varrella,	väkiluku	50	000	



• PAVONIS	CITY:	Pavonis	Monsin	kraatterissa	sijaitseva	kaupunki,	avaruushissin	pohja.	
Väkiluku	1	000	000.	

• PLANEETTOJEN	KONSORTIO:	Suuryrityskabaali,	joka	käytännössä	omistaa	Tharsis-liiton.	
• PODI:	Halpa	kyberneettinen	morfi,	näyttää	ihmiseltä,	mutta	heikkolaatuinen.	Monia	

erikoistuneita	malleja.	
• RUSTER:	Marsiin	sopeutettu	ihmismorfi.	Punainen	iho,	kestää	kylmää,	matalaa	painetta	ja	

pientä	happipitoisuutta.	Yleinen	erämaan	asukkailla.	Alkaa	hajota	30-vuotiaana.	
• SPLICER:	Geneettisesti	paranneltu	ihmismorfi.	Yleisin	perusmorfi,	tosin	erämaassa	

hyödyttömämpi	kuin	ruster,	koska	ei	selviä	Marsin	pinnalla	ilman	laitteita.	
• SYNTH:	Yleisnimi	robottimorfeille.	Satoja	erilaisia	malleja,	jotkut	hyviä,	toiset	eivät.	
• THARSIS-LIITTO:	Valtio,	Marsia	hallitseva	liittovaltio.	Edustuksellinen	demokratia.	
• TITAN:	Sotilaskoneälyjä;	hyperälykkäitä	ja	ihmisille	vihamielisiä.	Äärimmäisen	vaarallisia.	
• TRANSIHMISKUNTA:	Ihmiskunta	plus	eläinupliftit,	synteettisissä	kehoissa	asuvat	egot	ja	

muut	nykyajan	kommervenkit.	Tärkeilevä	termi.	
• TQZ:	TITAN	Quarantine	Zone,	Australian	kokoinen	alue	Marsin	pinnalla,	jossa	TITAN-

koneälyt	edelleen	toimivat	ja	joka	on	siksi	eristetty.	Täynnä	raunioita,	joita	jotkut	haluavat	
ryöstellä.	Keskikohdiltaan	äärimmäisen	vaarallinen,	laidoiltaan	vain	epäturvallinen.	

• TYHJIÖPODI:	Tyhjiötoimintaan	suunniteltu	podityyppi.	Näyttävät	kaikki	samoilta.	
• VALLES-NEW	SHANGHAI:	Tharsis-liiton	pääkaupunki,	suurin	kaupunki	ihmiskunnan	

historiassa,	väkiluku	35	miljoonaa.	
• VARMUUSKOPIO:	Ego	on	dataa,	ja	datasta	voi	laillinen	taho	ottaa	varmuuskopion.	Jos	

morfi	tuhoutuu	ja	kuorinippua	ei	löydy,	henkilö	voidaan	palauttaa	eloon	varmuuskopiosta.	
Laillisesti	varmuuskopiosta	palautettu	on	tällöin	sama	henkilö.	Useimmat,	joilla	on	
mitenkään	varaa	ottavat	tällaisen	ainakin	vuosittain.	

• VELKAORJUUS:	Morfi	on	omaisuutta,	joten	sen	voi	menettää.	Onneksi	ystävälliset	
suuryritykset	tarjoavat	diiliä,	jossa	työskentelet	heille	X	vuotta	surkealla	palkalla	halvassa	
morfissa,	ja	keikan	päätteeksi	saat	pitää	morfin.	Etenkin	infugeille	melkein	ainoa	keino	
päästä	olemattomuudesta	edes	työväenluokkaan.	

	
ASIOITA,	JOITA	EI	OLE:	
	

• Valoa	nopeampi	matkustaminen	tai	viestintä	
• Gravitiikka	tai	antigravitiikka.	Avaruusasemat	ja	-alukset	tekevät	keinotekoisen	

painovoiman	pyörimisliikkeellä	tai	kiihdyttämällä.	
• Maanulkopuolinen	äly.	(Europa-kuussa	on	jäänalaista	monisoluista	elämää,	mutta	se	ei	ole	

älykästä.)	
• Supernopeat	avaruusalukset.	Matka	Marsista	Jupiteriin	avaruusaluksella	kestää	50	päivää.	

Nopeammin	pääsee	egocastaamalla,	jolloin	liikutaan	valon	nopeudella	ja	matka	kestää	30	
minuuttia,	mutta	tällöin	ego	liikkuu	vain	datana,	ja	morfi	jää	taakse.	

	
INSPIRAATIOTA	
	

• Altered	Carbon	(kirja	ja	tv-sarja:	egonsiirtoteknologia)	
• Expanse	(kirjat	ja	tv-sarja:	avaruusmatkailu)	
• The	Good,	the	Bad	and	the	Ugly	(leffa:	fiilis)	


